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
construídos, próxima entrega fe-
brero 2007.  Llamar al teléfono
639700971
SAN MILLÁN de Juarros ven-
do casa totalmente reformada,
cocina americana, tres habitacio-
nes, un baño, calefacción y agua
de gasoleo.  Llamar al teléfono
947421586. 607677595
SAN Millan de Juarros, vendo
casa  de vieja construcción,  tres
plantas, sin terreno,  y pajar., Tel.
606712040

SAN PEDRO San Felices, tres
habitaciones, salón, cocina y ba-
ño. Sol todo el dia. Vistas, refor-
mado. 150.000 euros. Tel.
696211350
SANPedro y San Felices, cuatro
habitaciones, salón, dos baños,
cocina amueblada, empotrados,
terraza, garaje, trastero, ascen-
sor. 46.000.000. Tel. 947261341
SAN Pedro y San Felices, piso
nuevo a estrenar, tres habitacio-
nes, dos baños, trastero, gara-
je. Soleado. Tel. 629416351
SAN ZADORNILBarrio San Pe-
dro, piso, tres habitaciones, dos
baños, garaje, trastero. A estre-
nar. Abstenerse agencias. Llamar
tardes. Tel.625460909
SANJURJO piso amplio 120
m2, buena orientación al río, 5
dormitorios, dos baños, salón, co-
cina. 360.000 euros. Tel.
679457868
SANTIBAÑEZZarzaguda, ven-
do merendero de 50 m2 con tres
plantas y jardín de 75 m2 aproxi-
madamente. Tel. 649835101
SANZPastor, vendo piso, 140 m,
cuatro habitaciones, salón, come-
dor, cocina, dos baños, gas ciu-
dad, ascensor, para entrar a vivir.

Tel. 675404933. Tardes
SEDANO vendo adosado.
Tel.947200165 - 625610378
SOTRAGERO adosado, dos
años antigüedad, tres habitacio-
nes, dos baños, aseo, cocina equi-
pada, ático acondicionado, riego
automático. Mejoras. 205.000 eu-
ros. Tel. 654520048
TENERIFE Sur (Costa Adeje),
vendo apartamento con piscina
comunitaria a cinco minutos de
playa. Tel. 680507643
TINIEBLAS de la Sierra, ven-
do casa, económica. Abstenerse
agencias. Tel. 678952905
TORDÓMAR vendo casa y co-
chera para entrar a vivir. Tel.
669635878
TORREVIEJAurge vender bun-
galow 117.000 euros negocia-
bles, urbanización de lujo. Tel.
606428405
TORREVIEJAapartamento, año
1997, como nuevo, piscina gran-
de, a cien metros de la playa, es-
merado tratamiento. Dos habita-
ciones, salón americano, cuarto
baño, terraza. Tel. 616824295
TRES dormitorios, salón, baño,
cocina- comedor, ascensor, ca-
lefacción. Tel. 687874768
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HORARIO:  DE LUNES A VIERNES DE 10:15  A 20:15 h.
 SÁBADOS DE 11:00 A 14:00 h.

Arcos de la Llana
Hab: 3. Baños: 2. Aseo: 1. Amplio adosa-
do a estrenar. Ático de 140 metros aprox,
jardín de 120, terraza. Cocina equipada.
215.000 €.
Avda del Arlanzón
Hab: 3. Baños: 2. Amplio piso completa-
mente reformado en una de las mejores
zonas de la ciudad. Cocina equipada.
222.375 €.
San Juan
Hab: 2. Baños: 1. Apartamento para en-
trar a vivir en una de las calles más em-
blemáticas de la ciudad. Soleadísimo.
179.000 €.
Junto Arco de S. Juan
Hab: 3. Baños: 1. Deje a su gusto un piso

de 90 metros aprox en uno de los si-
tios más emblemáticos de la ciudad.
230.000 €.
Eladio Perlado
Hab: 3. Baños: 1. Piso para entra a vi-
vir en el corazón de Gamonal. Cocina
equipada. Excelente altura. Lo mejor
su precio. 191.000 €.
Cardeñajimeno
Hab: 3. Baños: 1.Aseo: 1. Cocina equi-
pada, terraza, jardín, solarium, ático
acondicionado. Garaje para dos co-
ches. 213.359 €.

Arancha Rodrigo Sáiz

C/ Isidoro Díaz Murugarren, 10 bajo
09007 Burgos (antiguo Campofrío Gamonal)

Tel. 947 245 133
618 753 838

Fax: 947 245 221

CALIDAD, SERVICIO Y TRANSPARENCIA

MÁS DE 14 AÑOS DE EXPERIENCIA

ZONA C/VITORIA ¡La comodidad que estaba
buscando! Soleado. Calefacción gas. Amueblado.
Cocian equipada. Baño con ventana. ¡No desperdicie
esta oportunidad! 156.263 euros (26.000.000 ptas.).

VILLÍMAR SUR ¡Ideal primera vivienda!
Fabuloso apartamento. Seminuevo. Orientación sur-
oeste. Calefacción gas. Salón-comedor. Cocina equipada.
Baño completo. Garaje y trastero. ¡No invierta ni un
euro de más! 164.677 euros (27.400.000 ptas).

C/ VITORIA ¡Venga a verlo ya! Reforma
completa. Instalción de luz y agua nueva. Exterior.
Orientación sur. Servicios centrales. Cocina equipada
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